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Päätösehdotus 

1) Seurakuntaneuvosto käsittelee ja hyväksyy Kannelmäen seurakunnan 
toimintakertomuksen 2025.  
 
2) Työalojen toimintakertomukset 2025 merkitään tiedoksi. 
 
3) Seurakuntaneuvosto tarkistaa välittömästi tätä asiaa koskevan pöytäkirjan 
pykälän. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
   

 
 

Selostus 
Vuoden vaihtuessa on ollut aika arvioida kulunutta vuotta 2025.  
Helsingin seurakuntayhtymässä seurakunnille on jaettu ohjeet toimintakertomusten 
muodosta. Näiden ohjeiden mukaisesti seurakunnissa arvioidaan, miten vuodelle 
2025 toimintasuunnitelmaan kirjatut strategiset tavoitteet on saavutettu. Helsingin 
seurakuntayhtymän viestintäpäällikkö Kimmo Holappa laatii seurakuntien 
toimintakertomusten pohjalta lyhyen yhteisen tiivistelmän yhtymän viralliseen 
tilinpäätöskirjaan. 
Kannelmäen seurakunnan työntekijät laativat työalojensa toimintakertomukset 
vuoden 2025 ohjeiden mukaisesti ja tallensivat ne työyhteisön yhteiseen Teams-
kansioon. Kaikilla työntekijöillä on ollut mahdollisuus tutustua koottuihin työalojen 
kertomuksiin ja kommentoida niitä. Tammikuun työkokouksessa 14.1. työntekijöillä 
oli vielä mahdollisuus antaa palautetta ja tarkentavia huomioita. 
Kirkkoherra on arvioinut työalojen toimintakertomuksia, seurakunnan tavoitteita sekä 
niiden toteutumista suhteessa seurakunnan toimintasuunnitelmaan 2025–2027. 
Seurakunnan toimintakertomukseen 2025 on koottu tiivistetysti keskeiset havainnot 
ja yhteenveto kuluneesta vuodesta. 
Vuosi 2025 toteutui kokonaisuutena lähes suunnitellusti. Tilakysymyksen osalta 
seurakunnassa odotettiin nopeampaa etenemistä. Tilasuunnitelmiin tehtiin vielä 
muutoksia vuoden 2025 lopulla. Kannelmäen uudisrakennushanke ja kirkon 
peruskorjaus saatiin lopulta käsiteltyä yhteisen kirkkoneuvoston kokouksessa 
15.1.2026 ja yhteisen kirkkovaltuuston kokouksessa 29.1.2026. Monikulttuurisessa 
toimintaympäristössä koettiin erityistä onnistumista verkostoyhteistyössä uusien 
kotoutumiskoulutusta tarjoavien koulutustahojen kanssa. 
Seurakuntaneuvosto käy kokouksessa keskustelun vuoden 2025 
toimintakertomuksesta, tavoitteiden toteutumisesta sekä kirkkoherran laatiman 
luonnoksen tarkennuksista.  



Hyväksytty toimintakertomus tallennetaan Dynasty-järjestelmään ja toimitetaan 
kirjaamoon. Toimintakertomus on pyydetty tallentamaan välittömästi kokouksen 
jälkeen. 

 
Lapsivaikutusten arviointi 

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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